DECRETO Nº 56.631, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2010

Dá denominação à Faculdade de Tecnologia, do Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza" - CEETEPS, que especifica

ALBERTO GOLDMAN, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

Decreta:

Artigo 1º - A Faculdade de Tecnologia do Tatuapé, localizada à Rua Melo Freire, em São Paulo-Capital, do Centro Estadual de Educação Tecnológica "Paula Souza" - CEETEPS, denominar-se-á "Faculdade de Tecnologia Victor Civita".

Artigo 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 29 de dezembro de 2010

ALBERTO GOLDMAN